EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu

CONTRATO Nº 07/19
CONTRATADO: Associação dos Produtores Rurais dos Bairros Santa
Cruz dos Coqueiros, Aracatu, Caviuna, Ezequiel Ramos, Ferreira e Barra

Grande (nome do grupo formal), inscrita no CNPJ sob n.º 11.421.996/0001-
25.

OBJETO (resumido):. Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura
Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao
Programa Nacional de Alimentação Escolar – Pnae, conforme especificações

dos gêneros alimentícios abaixo: Nº Produto Unidade Quantidade *Preço de
Aquisição (R$) Unitário Valor Total *Preço de aquisição é o preço a ser pago
ao fornecedor da agricultura familiar. (Resolução FNDE n° 26/2013, de

17/06/2013, Art.29, §3º
VALOR GLOBAL: R$ 69.831,20 (sessenta e nove mil ,  oitocentos  e trinta e

um reais e vinte centavos)
VALIDADE: 12 (doze) meses.
BASE LEGAL: Lei nº 8666/93.

DATA: 25/01/2019.